
 

                                                                 2023（R-5）年 4 月吉日  

        協 賛 品 ご 提 供 の お 願 い 

 

                                    近畿広島県人会会長  

森 迫 清 貴 

謹啓 若葉の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、近畿広島県人会の活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年の「ふる里ふれあいまつり」を下記の要領で開催いたします。 

 また今年は、明治 16 年（1883 年）大阪に「福山人会」、「広島人会」が創設されてから 140 周年に

当たります。大正 7 年（1918 年）に両組織が統合されてからは 105 周年、昭和 23 年（1948 年）

に現在の「近畿広島県人会」となってから 75 周年となります。昨年はいくつかの制限下で開催せざるを

得ませんでしたが、ようやく 5 月 8 日をもって新型コロナウィルス感染症に対する制限が解除され、昨

年以上の多数の来場者を期待しております。 

 つきましては、これまで同様に郷土愛に満ちたふるさとの特産品などのご提供を賜りたく、改めてここ

にお願い申し上げます。なお、ご提供頂きました特産品は、総会当日の参加者へのお土産および福引抽選

会の景品に充てさせていただきますと共に、参加者へ特産品等のＰＲをさせていただきます。 謹白           

                      

記 

●催し名  近畿広島県人会 2023 年度総会、「ふる里ふれあいまつり」≪忘れんさんな 広島じゃろ≫ 

●日時   2023 年 6 月 18 日（日） 11:30～15:00   （受付：10:30～） 

●会 場  大阪新阪急ホテル ２階 「紫の間」 

      大阪市北区芝田町 1-1-35    ≪阪急梅田駅隣接≫ tel: 06-6372-6510      

●内 容  第一部 「通常総会・議案審議/決議」 

      第二部 懇親会「ふる里ふれあいまつり」 

        ＊達川光男氏（元広島カープ監督）の講演、トークショー 

        ＊お楽しみ抽選会、など 

●主なご来賓 広島県知事、広島県内各市町首長、他 220〜250 名の来場者を期待 

●ご回答方法 同封の別紙に出欠の有無、ご提供商品の内容などを明記して頂き、郵送、Fax、または 

E メールにて５月 27 日までにご回答をお願い致します。 

●商品納品先 大阪新阪急ホテル  〒530-8310 大阪市北区芝田町１丁目 1-３５ 北クローク宛 

Ｔel: 06-6372-6510   Fax: 06-6372-6044 

◆宛名書き備考欄に６/18 の広島県人会で使用と明記をお願いします◆   

●納品期限   6 月 17 日までに納品完了をお願いいたします 

●お問合せ先  近畿広島県人会事務局  (幹事長/田中道裕 緊急時携帯 090-7762-3733) 

        Tel：06-6345-6081   Fax: 06-6450-8778、 E-mail: hiroshima-ken@outlook.jp 

 

 

 

mailto:hiroshima-ken@outlook.jp

